
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 390, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n° 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.002675/2018-71,
resolve:

Homologar os atos praticados por ADSO LEVI SOARES DE FIGUEIREDO
MENDES, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n" 1769676, em substituição
a DANIELLA PONTES SILVA CIRILO, Assistente em Administração, matrícula
SIAPE n" 1674754, no exercício da função de Secretário Administrativo do
Departamento de Contabilidade e Finanças - DCF, código FG-03, no período de
15/0112018 a 13/02/2018, em virtude de Licença Médica para tratamento da própria
saúde.

FREDE CH DUQUE MO C RF EBRAHIM
DIRETOR GE LIDAP


